In vanis concilium iniquorum et sententia con-
gregatur improba, ut damnandum liberatorem
suum decernat Christum, cui psallimus : Tu
es Deus noster, et non est justus præter te, Do-
mine.

Nequam concilium impiorum deliberat, cum
animo sit in Deum hostili, ut tanquam inutilem
justum interficiat Christum, cui psallimus : Tu
es Deus noster, et non est justus præter te, Do-
mine.

VARIÆ LECTIONES

• Confer Triodium Romæ edit. pag. 487. † Triod. Χριστὸς, ὃ κρᾶζομεν. ‡ Triod. κατακτείνει.

Verbum tyranni quoniam urgebat, septempu- A
citer fornax succensa est quondam, in qua pueri
non sunt combusti, qui regis conculcarunt man-
datum, sed clamabant: Omnia opera Domini, Do-
minum laudate, et superexaltate in omnia sæ-
cula.

Effundens mulier unguentum pretiosum super
domicum et divinum reverendum caput, Christe,
vestigia tua contrectavit immaculata maculatis
manibus, et clamabat: Omnia opera Domini,
Dominum laudate, et superexaltate in omnia
sæcula.

Lacrymis lavat pedes rea criminum Conditoris,
et abstergit capillis. Ideo eorum quæ in vita pa-
traverat non eam sefellit liberatio, sed clamabat:
Omnia opera Domini, Dominum laudate, et super-
exaltate in omnia sæcula.

Celebratur redemptio a grata et memori ex sa-
lutaribus visceribus et lacrymarum fonte, in quo
per confessionem lota, non verecundabatur, sed
clamabat: Omnia opera Domini, Dominum laudate,
et superexaltate eum in sæcula.

Animis puris et mundis labiis venite, magnifice-
mus immaculatam et castissimam matrem Emma-
nuelis, per ipsam ei qui ex ipsa natus est offeren-
tes cultum. Parce animabus nostris, Christe Deus,
et salva nos.

Perfidum se prociens, et malum zelatorem, do-
num Deo dignum pretio taxat. Per eum debitum
solutum est criminum, dum cauponatur infelix
Judas divinam gratiam. Parce animabus nostris,
Christe Deus, et salva nos.

Dicit pergens ad iniquos principes: Quid mihi
dare vultis, et ego Christum vobis quem requiri-
tis volentibus tradam? necessitudinem Dei Judas
repudians auro. Parce animabus nostris, Christe
Deus.

O cæcante avaritia fœdifrage! oblivionem unde
nactus es eorum quæ didicisti, quod ne totus
quidem mundus æquali pretio cum anima sit ha-
oendus. Desperatione enim teipsum laqueo sus-
pendisti, o proditor. Parce animabus nostris,
Christe Deus.

VI.

PRO MAGNA QUINTA FERIA.

Acrostichis:

Longa quinta, longum hymnum canto.

Divisionibus dividitur mare Rubrum, proel-
losum vero siccatur profundum, idemque simul et
inermibus sit permeabile, et armatis sepulcrum.
Ode vero Deo digna canebatur: Gloriose glorifica-
tus est Christus Deus noster.